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Municiplalité d'Amherst                                                                                                     DETAILLE

ACCES COMMUNICATIONS      15-02-24 203678 CIRC.  379049-AC               580.05  MACHINERIE ET VEHICULE         02 32000 513

ACCE50                                                                                                                      580.05

BRANDT                    15-02-24 203679 CIRC.  9623067                 383.68  ENT ET REP. VEHICULES          02 32000 525

BRAN76                                                                   383.66  ENTRETIEN & REPARATION -       02 33000 520

                                                                                  VÉHICULES

                                                                                                                            767.34

CENTRE CANIN LE REFUGE    15-02-24 203680 CIRC.    1409                2,483.46  CONTRAT ANNUEL POUR FOURRIERE  02 49000 499

CENT02                                                                                                                    2,483.46

ENERGIES SONIC INC        15-02-24 203681 CIRC.  90917254                386.92  MAZOUT FOURNAISE CASERNE ST-   02 22000 631

ENER51                                                                           REMI

                                                 91069971                   .32- ESSENCE ET COMBUSTIBLE         02 22000 631

                                                 91071361                760.93  ESSENCE ET COMBUSTIBLE         02 70150 631

                                                 91217794                842.01  ESSENCE ET COMBUSTIBLE         02 70150 631

                                                                                                                          1,989.54

DANIEL HOULE              15-02-24 203682 CIRC.  2E VERS 2024          4,579.83  2E VERSEMENT POUR LE           02 33000 499

HOUL50                                                                            DENEIGEMENT DES UNITÉS 1,

                                                                                  2,3, 5, 6, 8, 9, 12, 13, 14

                                                                                  ET 16

                                                                                                                          4,579.83

MACHABEE AUTOMOBILES INC. 15-02-24 203683 CIRC.  BM16419                  83.66  ENT ET REP. VEHICULES -        02 32000 525

MACH40                                                                            CHANGEMENT HUILE ET

                                                                                  INSPECTION

                                                                          83.66  ENTRETIEN & REPARATION -       02 33000 520

                                                                                  CHANGEMENT HUILE ET

                                                                                  INSPECTION

                                                                                                                            167.32

QUADIENT CANADA LTD       15-02-24 203684 CIRC.  2663513                 161.94  CONTRAT POUR LA TIMBREUSE DU 9 02 13000 513

QUAD50                                                                            MARS 2024 AU 8 JUIN 2024

                                                                                                                            161.94

NATHALIE SAMSON           15-02-24 203685 CIRC.   45506                   40.80  CARTOUE ENCRE BIBLIOTHEQUE DE  02 70230 670

SAMS50                                                                            VENDEE

                                                                                                                             40.80

VILLE DE MONT-TREMBLANT   15-02-24 203686 CIRC.  2024-000069          76,557.00  QUOTE-PART  M-TREMBLANT - 1ER  02 22000 921

VILL33                                                                            VERSEMENT 2024

                                                                                                                         76,557.00

DESROCHES LILIANE         29-02-24 203687 CIRC.  000001                   58.00  REMBOURS. DE TAXES

*DESR006                                                                                                                     58.00

FORGET JOHANNE            29-02-24 203688 CIRC.  000001                   88.56  REMBOURS. DE TAXES

*FORG002                                                                                                                     88.56

A.P.L.E.P.L.S.            29-02-24 203689 CIRC.    2024                2,626.58  CONTRIBUTION DE 0.11 % DE      02 32000 529

APLE50                                                                           L'ÉVALAUTION TOTALE DU CH.

                                                                                 POURVOIRIE-BAROUX

                                                                                                                          2,626.58

CHAMBRE DE COMMERCE DU GR 29-02-24 203690 CIRC.    4110                  179.28  ABONNEMENT ANNUEL - RÉSO.      02 13000 494

CHAM30                                                                            023.02.2024

                                                                                                                            179.28

PG SOLUTIONS INC.         29-02-24 203692 CIRC.  STD56202              1,083.64  IMPARTITION PG POUR DIFFERENTS 02 13000 410

PGSY50                                                                            MODULES - CREDIT DU .5H À

                                                                                  VENIR

                                                 STD56445                 83.36- CREDIT DE LA FACTURE POUR      02 13000 410

                                                                                  IMPARITION DE 0.5H

                                                                                                                          1,000.28

POSTE CANADA              29-02-24 203693 CIRC.  9904973473              162.54  FRAIS DE POSTE DÉPLIANTS       02 13000 320

POST50                                                                            TUQUES & TACOS
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NOM                         DATE   NUMERO ETAT   # FACTURE              MONTANT  DESCRIPTION                    # GL     MONT. TOT
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IMPRIME LE: 27-02-2024                           BANQUE - COMPTE GENERAL (54 11200 000)

Municiplalité d'Amherst                                                                                                     DETAILLE

                                                                                                                            162.54

ZONE DECOUVERTE           29-02-24 203694 CIRC.  Z112845-2-D             158.00  DÉPÔT ACTIVITE POUR LE CAMP DE 02 70150 640

ZONE40                                                                            JOUR

                                                                                                                            158.00

TEAMSTERS QUÉBEC, LOCAL 1 29-02-24 203695 CIRC.  FÉVRIER 2024            531.64  COTISATION SYNDICALE À PAYER   55 13940 000

TEAM50                                                                                                                      531.64

9503-8139 QUÉBEC INC      29-02-24 203696 CIRC.    1008                  689.86  JEUX GONFLABLES POUR LE TUQUES 02 70150 640

950350                                                                            & TACOS - COMMANDITE DE 600 $

                                                                                                                            689.86

                                     TOTAUX           18 CHEQUES          92,822.02
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IMPRIME LE: 27-02-2024                           BANQUE - COMPTE GENERAL (54 11200 000)

Municiplalité d'Amherst                                                                                                     DETAILLE

H2LAB INC.                15-02-24 500366 TRAITE 104888                  111.30  -SERV. SCIENTIFIQUES & GENI    02 41200 411

BIOS50                                                                   111.29  SERVICES SCIENTIFIQUES ET GENI 02 70150 411

                                                                                                                            222.59

LES BOIS RONDS INC.       15-02-24 500367 TRAITE 2E VERS 2024          6,361.95  2E VERSEMENT POUR DENEIGEMENT  02 33000 499

BOIS70                                                                            DES UNITES 4, 7, 10 ET 11

                                                                                                                          6,361.95

CENTRE D'ACTION BENEVOLE  15-02-24 500368 TRAITE   3575                  484.00  ACCOMPAGNEMENTS TRANSPORTS     02 13000 310

CENT03                                                                            POUR BESOIN MEDICAUX

                                                                                                                            484.00

ENTREPRISES DOBIE INC.    15-02-24 500369 TRAITE   4821                  450.70  ENLEVER ATTELAGE SUR CAMION,   02 32000 525

ENTR10                                                                            MODIFIER ATTELAGE À NEIGE,

                                                                                  REINSTALLER ATTELAGE ET

                                                                                  CHANGER LES BOULONS

                                                                         450.70  ENLEVER ATTELAGE SUR CAMION,   02 33000 520

                                                                                  MODIFIER ATTELAGE À NEIGE,

                                                                                  REINSTALLER ATTELAGE ET

                                                                                  CHANGER LES BOULONS

                                                                         225.36  ENLEVER ATTELAGE SUR CAMION,   02 70150 520

                                                                                  MODIFIER ATTELAGE À NEIGE,

                                                                                  REINSTALLER ATTELAGE ET

                                                                                  CHANGER LES BOULONS

                                                                                                                          1,126.76

ÉQUIPE LAURENCE SENC      15-02-24 500370 TRAITE 24-31522                344.93  SUIVI ET ENVOIE DE LA          55 13110 000

EQUI40                                                                            REDDITION DE COMPTE FINALE

                                                                                  POUR LE TECQ

                                                                                                                            344.93

MAURICE GARNIER INC.      15-02-24 500371 TRAITE  21642                   74.72  KIT DE CHALUMEAU POUR          02 45210 640

GARN20                                                                            ECOCENTRE

                                                  21653                  114.93  PELLE À NEIGE                  02 70130 640

                                                  21661                   14.36  REPARATION COUPE FROID -       02 45210 520

                                                                                  REMISE ECOCENTRE

                                                                                                                            204.01

GEOTHENTIC INC.           15-02-24 500372 TRAITE CN-00546                 64.39- ENT ET REP. VEHICULES          02 32000 525

GEOT50                                           INV-024337              289.74  ENT ET REP. VEHICULES          02 32000 525

                                                                                                                            225.35

IMPRIMERIE LEONARD INC.   15-02-24 500373 TRAITE 011633                  488.64  DEPLIANTS TUQUES & TACOS       02 70150 640

IMPR33                                                                            EDITION 2024

                                                                                                                            488.64

SOPHIE LAMBERT            15-02-24 500374 TRAITE 089691                  325.00  ENTRETIEN MENAGER DE LA HALTE  02 70150 520

LAMB50                                                                            ROUTIERE DU 29 JANVIER AU 11

                                                                                  FÉVRIER 2024

                                                                         475.00  ENTRETIEN MENAGER DE L'HOTEL   02 13000 520

                                                                                 DE VILLE - BUREAUX

                                                                          87.50  ENTRETIEN MENAGER DE LA        02 70150 520

                                                                                  MAISONNEE

                                                                          75.00  ENTRETIEN MENAGER GYMNASE      02 70150 520

                                                                                 ECOLE - APRES ACTIVITES DU

                                                                                  SOIR

                                                                          40.00  OUVERTURE ET FERMETURE DES     02 70150 520

                                                                                  GYMNASES APRES LES ACTIVITES

                                                                                  DU SOIR

                                                                          25.00  ENTRETIEN MENAGER POUR         02 70150 520

                                                                                  L'ANCIENNE EGLISE

                                                                          37.50  ENTRETIEN MENAGER POUR LA      02 22000 520

                                                                                  CASERNE
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                                                                          50.00  ENTRETIEN MENAGER GARAGE       02 32000 522

                                                                                  MUNICIPAL

                                                                          50.00  LAVAGE DES LINGES ET LINGETTES 02 13000 520

                                                                                                                          1,165.00

LH2 INC.                  15-02-24 500375 TRAITE   2911                2,333.99  SERVICE GENIE CIVILE POUR      23 08000 722

LH250                                                                             AMENAGEMENT CENTRE

                                                                                  INTERPRETATION

                                                                       2,334.00  SERVICE GENIE CIVILE POUR      23 02000 722

                                                                                  AMENAGEMENT HOTEL DE VILLE

                                                                                                                          4,667.99

LIBRAIRIE CARPE DIEM      15-02-24 500376 TRAITE  13627                  148.84  ACHAT DE NOUVEAUX LIVRES       02 70230 670

LIBR10                                            13642                   58.70  ACHAT DE NOUVEAUX LIVRES       02 70230 670

                                                                                  BIBLIOTHEQUE DE VENDEE

                                                  13674                   71.30  ACHAT DE NOUVEAUX LIVRES       02 70230 670

                                                                                 BIBLIOTHEQUE DE ST-REMI

                                                                                                                            278.84

MACHINERIES FORGET        15-02-24 500377 TRAITE 389678                  525.39  LAMES POUR DENEIGEUSE          02 32000 525

MACH45                                                                   525.39  LAMES POUR DENEIGEUSE          02 33000 520

                                                                         262.69  LAMES POUR DENEIGEUSE          02 32000 525

                                                                         788.09  LAMES POUR DENEIGEUSE          02 33000 520

                                                                                                                          2,101.56

MAZOUT G. BÉLANGER INC.   15-02-24 500378 TRAITE 1734861               3,162.73  STOCKS                         58 25000 000

MAZO50                                           1737430               1,296.45  STOCKS                         58 25000 000

                                                                                                                          4,459.18

PIECES D'AUTO P&B GAREAU  15-02-24 500379 TRAITE 347324                   48.62  ENT ET REP. VEHICULES          02 32000 525

PIEC33                                                                    48.64  ENTRETIEN & REPARATION -       02 33000 520

                                                                                  VÉHICULES

                                                 347343                   37.92  DOUILLES                       02 32000 641

                                                 347451                    6.96  ENT ET REP. VEHICULES- PEPINE  02 32000 525

                                                                           6.99  ENTRETIEN & REPARATION         02 33000 520

                                                 347931                  462.43  GANTS NITRILE                  02 32000 650

                                                                          13.52  OUTILS                         02 32000 643

                                                                         173.96  HUILE                          02 32000 525

                                                                         173.95  HUILE                          02 33000 520

                                                 348092                   23.00  TRANSPORT                      02 32000 320

                                                 348114                  117.49  ENT ET REP. VEHICULES          02 32000 525

                                                                         117.50  ENTRETIEN & REPARATION -       02 33000 520

                                                                                  VÉHICULES

                                                 348171                  205.10  ENT ET REP. VEHICULES          02 32000 525

                                                                         205.11  ENTRETIEN & REPARATION -       02 33000 520

                                                                                  VÉHICULES

                                                 348257                  106.46  OUTILS MECANIQUE               02 32000 643

                                                 349028                   66.23  PIECES & ACCESSOIRES           02 32000 640

                                                 349947                  202.68  BATTERIE POUR GENERATRICE      02 32000 526

                                                 351102                   21.97  ENT.ET REP. BATIMENTS TERRAINS 02 32000 522

                                                 351683                   42.40  ENTRETIEN & REPARATION -       02 33000 520

                                                                                  PEPINE

                                                                          42.41  ENT ET REP. VEHICULES - PEPINE 02 32000 525

                                                                                                                          2,123.34

PLA ARCHITECTES           15-02-24 500380 TRAITE   5118                5,329.09  PLAN ARCHITECTE POUR LE CENTRE 23 08000 722

PLAA50                                                                            INTERPRETATION

                                                                       5,329.09  PLAN ARCHITECTE POUR           23 08000 722

                                                                                  REAMENAGEMENT DE L'HOTEL DE

                                                                                  VILLE

                                                   5200                3,133.07  HONORAIRE EN ARCHITECTURE POUR 23 08000 722
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                                                                                  CENTRE INTERPRETATION

                                                                       3,133.07  HONORAIRE EN ARCHITECTURE POUR 23 02000 722

                                                                                  CENTRE INTERPRETATION

                                                                                                                         16,924.32

POMPAGE SANITAIRE MONT-TR 15-02-24 500381 TRAITE  10225                  311.86  LOCATION TOILETTE CHIMIQUE     02 70130 513

POMP40                                                                           POUR PATINOIRE ST-REMI

                                                                                                                            311.86

SANIDEPOT                 15-02-24 500382 TRAITE 1073745                 128.54  ARTICLES DE NETTOYAGE          02 13000 660

SANI40                                                                                                                      128.54

LES SOMMETS CHEVROLET BUI 15-02-24 500383 TRAITE RS38119               1,010.81  ENT ET REP. VEHICULES - FUITE  02 32000 525

SOMM50                                                                            ANTIGEL

                                                                       1,010.83  ENT ET REP. VEHICULES - FUITE  02 33000 520

                                                                                  ANTIGEL

                                                                                                                          2,021.64

TEC TRANSPORT EXPERT CONS 15-02-24 500384 TRAITE 19-11840                 57.49  FORMATION - RONDE DE SECURITE  02 16000 455

TECT50                                                                                                                       57.49

LES PROMOTIONS ZONE       19-02-24 500385 TRAITE L300758-1             2,431.72  LOCATION AUTOBUS POUR          02 11000 513

PROM80                                                                            PROGRAMMATION CITOYENNE À

                                                                                  L'ASSEMBLEE NATIONALE DU

                                                                                  QUÉBEC

                                                                                                                          2,431.72

ASS. DIR. MUNIC.  DU QUEB 29-02-24 500386 TRAITE ADH06346                569.13  COT. VERSEES ASSOC. & ABON     02 13000 494

ASSO33                                                                                                                      569.13

LES BOIS RONDS INC.       29-02-24 500387 TRAITE 4E VERS.2023-24      51,481.97  4E VERSEMENT DENEIGEMENT       02 33000 499

BOIS70                                                                            CHEMINS MUNICIPAUX

                                                                                                                         51,481.97

CENTRE DU CAMION MONT-LAU 29-02-24 500388 TRAITE FM71385                 133.55  ENT ET REP. VEHICULES          02 32000 525

CENT65                                                                   133.51  ENTRETIEN & REPARATION -       02 33000 520

                                                                                  VÉHICULE

                                                                                                                            267.06

ENERGIES SONIC INC        29-02-24 500389 TRAITE 91217801                909.38  POELE-MAZOUT GARAGE VENDÉE     02 32000 631

ENER51                                           91361985              1,078.09  ESSENCE ET COMBUSTIBLE         02 70150 631

                                                 91362225              1,929.93  FOURNAISE-MAZOUT CENTRE COMM.  02 70120 631

                                                                                  VENDÉE

                                                                                                                          3,917.40

EQUIPEMENT DE BUREAU ROBE 29-02-24 500390 TRAITE 1026095                 237.78  COPIES POUR LA PERIODE DU 23   02 13000 513

EQUI65                                                                            JANVIER AU 22 FÉVRIER 2024

                                                                                                                            237.78

FED. QUE. DES MUNICIPALIT 29-02-24 500391 TRAITE  54393                  113.83  FORMATION                      02 16000 455

FEDE33                                            54394                  113.83  FORMATION 20 MARS 2021         02 16000 455

                                                                                                                            227.66

MAURICE GARNIER INC.      29-02-24 500392 TRAITE 2E VERS. 23-24          972.39  2E VERSEMENT DENEIGEMENT       02 33000 499

GARN20                                                                           CHEMIN PONT-MAURICE

                                                                                                                            972.39

L'APOSTROPHE PLUS         29-02-24 500393 TRAITE 120965                  427.47  FOURN. BUREAU, IMPRIMES & LI   02 13000 670

LAPO50                                           120990                  168.53  FOURN. BUREAU, IMPRIMES & LI   02 13000 670

                                                                                                                            596.00

LEGER MARTIN              29-02-24 500394 TRAITE 3810122-1               620.52  REPAS POUR PROGRAMMATION       02 22000 310

LEGE50                                                                            CITOYENNE À L'ASSEMBLE

                                                                                  NATIONALE

                                                                                                                            620.52

LIBRAIRIE CARPE DIEM      29-02-24 500395 TRAITE  13540                   31.45  IMP. & LIVRES                  02 70230 670

LIBR10                                                                                                                       31.45

LOCATION DICKIE MOORE     29-02-24 500396 TRAITE 858162                  747.30  LOCATION-MACHINERIE & VEHICULE 02 70130 513

LOCA17                                                                                                                      747.30
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MACHINERIES FORGET        29-02-24 500397 TRAITE 390049                   88.98  ENTRETIEN ET REPARATION - POUR 02 70140 520

MACH45                                                                            BARRIERE LAC-CAMERON

                                                                                                                             88.98

MAZOUT G. BÉLANGER INC.   29-02-24 500398 TRAITE 01740361              2,388.67  STOCKS                         58 25000 000

MAZO50                                           01740366              3,304.32  STOCKS                         58 25000 000

                                                 01744026              3,978.13  STOCKS                         58 25000 000

                                                 1740367               1,306.30  STOCKS                         58 25000 000

                                                                                                                         10,977.42

L'ORGANISME KINA8AT       29-02-24 500399 TRAITE 6382-1                  356.42  PAIEMENT BALANCE POUR JOUETS   23 08000 722

ORGA50                                                                            POUR LE CITA

                                                                                                                            356.42

PIECES D'AUTO P&B GAREAU  29-02-24 500400 TRAITE 343601                  131.26  UREE                           02 32000 525

PIEC33                                                                   131.25  UREE                           02 33000 520

                                                 351503                   40.01- CREDIT FACTURE 349028          02 32000 640

                                                                          23.00- CREDIT FACTURE 349947          02 32000 526

                                                                                                                            199.50

GROUPE QUEBECO INC        29-02-24 500401 TRAITE FV604478                 24.07  BOYAU PATINOIRE ST-REMI        02 70130 640

PLOM40                                                                                                                       24.07

PROPANE BELANGER INC.     29-02-24 500402 TRAITE 1159181               5,262.37  INSTALLATION DES GENERATRICES  55 13110 000

PROP50                                                                           - HOTEL DE VILLE ET STATION DE

                                                                                  POMPAGE

                                                                                                                          5,262.37

RONA FORGET MONT-TREMBLAN 29-02-24 500403 TRAITE 282171                  172.44  LUMIERES POUR LES BOÎTES       02 32000 640

RONA                                                                              POSTALES SECTEUR VENDEE

                                                 282665                   75.85  PILES RECHARGEABLES POUR       02 32000 640

                                                                                  LAMPES ABRIS POSTAL SECTEUR

                                                                                  VENDEE

                                                                                                                            248.29

SANIDEPOT                 29-02-24 500404 TRAITE 1072055               1,238.47  ARTICLES DE NETTOYAGE          02 13000 660

SANI40                                           1072056                  50.48  ARTICLES DE NETTOYAGE          02 13000 660

                                                 1072057                  10.29  ARTICLES DE NETTOYAGE          02 13000 660

                                                                                                                          1,299.24

SIMAG INFORMATIQUE        29-02-24 500405 TRAITE F24025                   91.98  SERVICES PROFESSIONNELS        02 13000 410

SIMA50                                                                                                                       91.98

ELISE THERRIEN            29-02-24 500406 TRAITE     27                   32.17  VOLANTS BADMINTON              02 70150 640

THER50                                           BUTS 2024               195.44  ACHAT DE BUTS POUR ACTIVITES   02 70150 640

                                                                                  DE HOCKEY

                                                                                                                            227.61

                                     TOTAUX           41 DEPOTS          124,574.25
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BELL MOBILITE             15-02-24   2456 CIRC.  FÉVRIER 2024             48.32  CELLULAIRE COORDO T.P.         02 32000 331

BELL50                                                                    48.32  CELLULAIRE MAIRE               02 11000 331

                                                                          16.25  CELLULAIRE GARAGE              02 32000 331

                                                                           3.32  CELLULAIRE ECOCENTRE           02 45210 331

                                                                          48.31  CELLULAIRE YVES DUVAL SERA     02 23000 331

                                                                                  REFACTURÉ

                                                                          54.07  CELLULAIRE BERNARD DAVIDSON    02 45110 331

                                                                                  POUR LA RIMRO SERA REFACTURÉ

                                                                                                                            218.59

HYDRO-QUEBEC              15-02-24   2457 CIRC.  BIBLIV JAN 2024         560.59  ELECTRICITE                    02 70230 681

HYDR50                                                                                                                      560.59

HYDRO-QUEBEC              15-02-24   2458 CIRC.  LUMI JAN24              708.83  ELECTRICITE LUMINAIRES DU 1ER  02 34000 681

HYDR50                                                                            AU 31 JANVIER 2024

                                                                                                                            708.83

MINISTRE DU REVENU DU QUE 15-02-24   2459 CIRC.  SOMMAIRE 1 - 23         307.89  0.03 % MASSE SALARIALE 2023    02 13000 250

MINI25                                                                            POUR LA CNT

                                                                            .10- ASSURANCE MALADIE DU QUEBEC    02 13000 240

                                                                                                                            307.79

SERVICE DE CARTE DESJARDI 20-02-24   2460 CIRC.   48961                   45.00  REPRODUCTION NUMÉRIQUE POUR LE 23 08000 722

VISA51                                                                            CITA

                                                                                                                             45.00

SERVICE DE CARTE DESJARDI 20-02-24   2461 CIRC.   48971                   45.00  REPRODUCTION NUMERIQUE - POUR  23 08000 722

VISA51                                                                            LE CITA

                                                                                                                             45.00

SERVICE DE CARTE DESJARDI 20-02-24   2462 CIRC.  2643907117               82.77  SERVICES PROFESSIONNELS        02 13000 410

VISA51                                                                                                                       82.77

SERVICE DE CARTE DESJARDI 20-02-24   2463 CIRC.  2939421                  86.20  JEUX POUR LE T&T               02 70150 640

VISA51                                                                                                                       86.20

SERVICE DE CARTE DESJARDI 20-02-24   2464 CIRC.  2973053                  48.75  JEUX POUR LE T &T              02 70150 640

VISA51                                                                                                                       48.75

SERVICE DE CARTE DESJARDI 20-02-24   2465 CIRC.  6941861                 383.89  PIECES & ACCESSOIRES POUR LE T 02 70150 640

VISA51                                                                            & T

                                                                                                                            383.89

SERVICE DE CARTE DESJARDI 20-02-24   2466 CIRC.  9430627                  34.14  DECORATION POUR LE T & T       02 70150 640

VISA51                                                                                                                       34.14

SERVICE DE CARTE DESJARDI 20-02-24   2467 CIRC.  FÉV. 2024                82.77  SERVICES PROFESSIONNELS        02 13000 410

VISA51                                                                                                                       82.77

SERVICE DE CARTE DESJARDI 20-02-24   2468 CIRC.  JANVIER 2024             12.00  SERVICES PROFESSIONNELS        02 13000 410

VISA51                                                                                                                       12.00

SERVICE DE CARTE DESJARDI 20-02-24   2469 CIRC.  MC18575078               30.40  SERVICES PROFESSIONNELS        02 13000 410

VISA51                                                                                                                       30.40

SERVICE DE CARTE DESJARDI 20-02-24   2470 CIRC.  WB13681223               17.44  LIVRE POUR BUDGET ACTIVITE     02 70150 640

VISA51                                                                                                                       17.44

HYDRO-QUEBEC              29-02-24   2471 CIRC.  HALTE                   233.42  ELECTRICITE                    02 70150 681

HYDRO60                                                                                                                     233.42

HYDRO-QUEBEC              29-02-24   2472 CIRC.  RESER GRAV              428.59  ELECTRICITE                    02 41300 681

HYDRO60                                                                                                                     428.59

HYDRO-QUEBEC              29-02-24   2473 CIRC.  SOURCE                  316.46  ELECTRICITE                    02 70150 681

HYDRO60                                                                                                                     316.46

HYDRO-QUEBEC              29-02-24   2474 CIRC.  STAT POMP               896.43  -ELECTRICITE                   02 41200 681

HYDRO60                                                                                                                     896.43

BELL CANADA               29-02-24   2475 CIRC.  C.COMM FEV 24            76.39  TELEPHONIE                     02 70120 331

BELL33                                                                                                                       76.39

BELL CANADA               29-02-24   2476 CIRC.  MAISONNEEFEV24           76.39  TELEPHONE                      02 70150 331

BELL33                                                                                                                       76.39
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BELL CANADA               29-02-24   2477 CIRC.  ST.POMP FEV 24          115.43  -TELEPHONE                     02 41200 331

BELL33                                                                                                                      115.43

REVENU QUÉBEC             29-02-24   2478 CIRC.  CCD4005061               13.05  ENTRETIEN ET REPARATION        02 13000 520

CENT20                                                                                                                       13.05

HYDRO-QUEBEC              29-02-24   2479 CIRC.  PARC                     32.95  ELECTRICITE                    02 70150 681

HYDR50                                                                                                                       32.95

HYDRO-QUEBEC              29-02-24   2480 CIRC.  QUAI                     33.56  ELECTRICITE                    02 34000 681

HYDR50                                                                                                                       33.56

RIMRO                     29-02-24   2481 CIRC.     109               29,325.33  QUOTE-PART RIMRO - 1/3         02 45110 921

RIMR50                                                                29,325.33  QUOTE-PART RIMRO 1/3           02 45210 921

                                                                      29,325.34  QUOTE-PART RIMRO (MAT. ORGA)   02 45235 921

                                                                                                                         87,976.00

SOC. ASS. AUTO DU QUEBEC  29-02-24   2482 CIRC.  IMMA. 2024            6,500.00  IMMATRICULATION                02 32000 438

SAAQ50                                                                 4,600.00  IMMATRICULATION                02 33000 438

                                                                         700.00  IMMATRICULATION                02 61000 438

                                                                       1,100.00  IMMATRICULATION                02 23000 438

                                                                       3,800.00  IMMATRICULATION                02 22000 438

                                                                         335.52  IMMATRICULATION                02 70150 438

                                                                                                                         17,035.52

FONDS DE SOLIDARITE FTQ   29-02-24   2483 CIRC.  FÉVRIER 2024          8,222.20  FTQ  À PAYER                   55 13915 000

FOND63                                                                                                                    8,222.20

MINISTRE DU REVENU DU QUE 29-02-24   2484 CIRC.  20240229P            34,277.43  DAS PROVINCIAL A PAYER         55 13310 000

MINI25                                                                                                                   34,277.43

RECEVEUR GENERAL DU CANAD 29-02-24   2485 CIRC.  20240229F             3,908.29  DAS FEDERAL A PAYER            55 13210 000

RECE50                                                                                                                    3,908.29

RECEVEUR GENERAL DU CANAD 29-02-24   2486 CIRC.  20240229FR            9,524.63  DAS FEDERAL A PAYER            55 13210 000

RECE50                                                                                                                    9,524.63

                                     TOTAUX           31 PRELEV.         165,830.90
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                               GRAND TOTAUX           90 PAIEMENTS       383,227.17


